АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 08 июля 2024 года № 2285

«О временном ограничении дорожного движения»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 08 июля 2024 года № 2285 «О временном

ограничении дорожного движения» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 исключить;

2) подпункт 2 пункта 2 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса.

И.о. главы

местного самоуправления

Д.А. Орлов